
VIETA:Įsikūręs Džerbos turistinės zonos pietinėje dalyje, 7 km nuo MIDŪNO centro. Apie 26 km nuo 
Houmt Souk – Džerbos sostinės, apie 35 km nuo Džerba-Zarzis oro uosto.

PAPLŪDIMYS:Aghir, viešbučio, smėlio, nuolaidus nusileidimas į jūrą, prie pat viešbučio, 

priėjimas per sodą, nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai (2 vienam numeriui) už užstatą (apie

10 TND/d.), vandens sportai (už papildomą mokestį).

VIEŠBUTIS:Keturių žvaigždučių, elegantiškas ir prižiūrėtas, pastatytas 2002 m., 280 numerių, 

pagrindinis pastatas ir 2 sujungti sparnai, 4 aukštai, 2 liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą 

parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas – „švediškas stalas”, tarptautinė virtuvė, yra 

kėdutės vaikams. Pagrindinis baras prie restorano, maurų kavinė (mokama), parduotuvės: 

papuošalai, drabužiai, maisto prekės, belaidis internetas registratūroje. Už papildomą mokestį: 

prie registratūros (apie 10 TND/viešnagė): kirpėjas, motociklų ir dviračių nuomos punktas. Laiptai

viešbučio teritorijoje gali apsunkinti pagyvenusių ir asmenų su negalia judėjimą.Galima 

atsiskaityti banko kortelėmis: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:Standartinis: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos vietos), plotas - apie 35-40 m², 

erdvus, gražus ir prižiūrėtas, su oro kondicionavimu, vonios kambarys (vonia arba dušas, plaukų 

džiovintuvas), atskiras tualetas, palydovinė televizija, telefonas, galimybė užsisakyti šaldytuvą 

(mokama: apie 20 TND/sav.). Nemokama lovelė vaikams iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą.

Šeimyninis: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos vietos), plotas - apie 35-40 m², 2 kambariai 

atskirti durimis, erdvus, gražus ir prižiūrėtas, su oro kondicionavimu, vonios kambarys (vonia 

arba dušas, plaukų džiovintuvas), atskiras tualetas, įrengtas kaip standartinis numeris. 

Šeimyninis numeris už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:Gėlo vandens baseians, apie 810 m², gylis 0,4-1,9 m, vaikams 

išskirta zona su vandens kalneliu, braidymo baseinas vaikams, prie baseino nemokami skėčiai ir 

gultai, rankšluosčiai už užstatą (apie 10 TND); dengtas baseinas, apie 120 m², gylis 1,7 m; 3 

teniso kortai su įrangos nuomos punktu, mini futbolas, daugiafunkcė sporto aikštelė 

komandiniams žaidimams: krepšinis, tinklinis; žaidimų kambarys ir aikštelė vaikams, mini klubas 

(4-12 metų vaikams), diskoteka (gėrimai mokami), sportiniai pramoginiai renginiai: aerobika, 

gimnastika vandenyje, vandensvydis, stalo tenisas, šaudymas iš lanko; mini golfas, petankė, 

vakarinė pramoginė programa: kabaretai, pasirodymai; už papildomą mokestį: korto apšvietimas,

žaidimų kambarys, biliardas; sveikatingumo centras: fitneso klubas, hamamas, sauna, sūkurinė 

vonia, masažai, hidroterapija, procedūros jūržolių pagrindu,pilingai

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:Pusryčiai (7.30-9.30 val.), pietūs (12.30-14.30 val.), vakarienė (19.30-

21.30 val.) „švediškas stalas” pagrindiniame restorane. Prie pietų ir vakarienės šalti 

nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai. Popietinė arbata paskirtoje vietoje 



viešbutyje (16.00-17.00 val.); nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai atrinktuose 

baruose (10.00-23.00 val.). Privaloma nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankes.


